「福井工業大学デザイン学科 卒業制作展 2018」の開催について

 日頃より、本学の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。

この度、本学デザイン学科の第 6期生が卒業を迎えるにあたり 4年間の学びの集大成である

卒業制作・卒業研究の成果発表を下記日程にて開催いたします。大学院修士研究や実習課題作

品、および学生・教員が地域の方々と共に活動した「F’s Design Studio」の活動報告も展示し

ております。

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。

記

◆「福井工業大学デザイン学科 卒業制作展 2018」

 日 時：平成 30年 2月 16日(金)・17日（土)  10：00 ~ 17：00

 場 所：福井工業大学 大学 1号館 7階デザイン学科実習室ほか（福井市学園 3-6-1）

 主 催：福井工業大学環境情報学部デザイン学科

後 援：福井新聞社

 その他：入場無料、申込不要

以上

報道機関各位

平成 30年 2月 13日

学長 森島 洋太郎

※F’s Design Studioとは

本学環境情報学部デザイン学科が、デザインの実務を学べる教育・研究機関としての特色を

発展させ、社会・地域の産業の発展と生活の向上を実現する産官学連携の活動を行う共創プ

ラットフォーム（拠点）です。本学の地域連携研究推進センターを窓口にして、産業界や自

治体などからの「デザイン力」を活かすプロジェクトの要請に対して、デザイン実務経験豊

かな教員とデザイン知識と技術を学ぶ感受性豊かな学生が協力して取り組みます。